
当当社社本本社社ビビルル停停電電にによよるる  
電電話話、、フファァククシシミミリリ不不通通ののおお知知ららせせ 

 

2017 年 11 月 14 日 

オルガノ株式会社 

 

 

当社本社ビルの法定電気設備点検実施にともない、当社の一部の通信機器が不通となりますの

でお知らせいたします。 

 

【利用不可となる通信機器】 

・電話（本社ビルのみ） 

・ファクシミリ（本社ビルのみ） 

 

 

【利用不可となる期間】 

2017 年 11 月 18 日（土） 7:00 から 11 月 18 日（土） 20:00 ごろまで 

※ 作業状況によっては若干前後する可能性があります。 

 

 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


